

Borthy Cover IVS

Grundtvigsvej 90, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 80 99 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Per Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borthy Cover IVS Grundtvigsvej 90 7430 Ikast Telefon: +47 45666000 Hjemmeside: borthycover.com E-mail: pb@borthycover.com CVR-nr.: 35 80 99 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Per Bang, Formand Michael Søndergaard Ellen Marie Godsk
Direktion	Ellen Marie Godsk, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Sindal, Nørre Torv 11, 9870 Sindal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle overfladeteknikker til porefyldte overflader (overfladebehandling) samt salg af licenser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen overvejer løbende behovet for tilførsel af kapital. Ledelsen har fået tilsagn fra selskabets ejerkreds om at disse vil tilføre tilstrækkelig likviditet til den løbende drift i selskabet, samt at disse vil opretholde deres lån til selskabet. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-82.326	-50.422
Driftsresultat	-82.326	-50.422
Andre finansielle indtægter	7.819	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.830	0
Resultat før skat	-88.337	-50.422
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-88.337	-50.422
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-88.337	-50.422
Disponeret i alt	-88.337	-50.422

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	8	8
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8	8
Anlægsaktiver i alt	8	8
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	49.825	101.987
Tilgodehavender i alt	49.825	101.987
Likvide beholdninger	0	16.418
Omsætningsaktiver i alt	49.825	118.405
Aktiver i alt	49.833	118.413

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.020	1.020
4	Øvrige reserver	0	50.000
5	Overført resultat	-136.681	-98.345
	Egenkapital i alt	<u>-135.661</u>	<u>-47.325</u>
Gældsforpligtelser			
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	609	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>29.885</u>	<u>12.738</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.494</u>	<u>15.738</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>185.494</u>	<u>165.738</u>
	Passiver i alt	<u>49.833</u>	<u>118.413</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen overvejer løbende behovet for tilførsel af kapital. Ledelsen har fået tilsagn fra selskabets ejerkreds om at disse vil tilføre tilstrækkelig likviditet til den løbende drift i selskabet, samt at disse vil opretholde deres lån til selskabet. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1.020</u>	<u>1.020</u>
	<u>1.020</u>	<u>1.020</u>
4. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2017	50.000	50.000
Overført til overført resultat	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-98.345	-47.923
Årets overførte overskud eller underskud	-88.336	-50.422
Overført fra øvrige reserver	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>-136.681</u>	<u>-98.345</u>